
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094970

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Diviš Petr (81091486)

Klub: 6270561 ­ FCC SK ÚNANOV, z.s.

Soutěž: 2016627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Práče A ­ Únanov A ,2016627A1A1003

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 34´ obdržel 2 ŽK a následně ČK za 2x kritiku HR bez hanlivých výrazů, avšak z popisu přestupku vyplývá, že při obou proviněních použil
hanlivých výrazů a dopustil se tak pohoršujícího a urážlivého jednání vůči HR.

za což se podle § 45/1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz závodní činnosti na 4 soutěžních utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 10.10.2016 12:03

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094982

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270321 ­ TJ Loděnice, z.s.

Soutěž: 2016627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Rybníky ­ Loděnice ,2016627A3B1003

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK s návrhem na vynesení kontumačního výsledku 3 : 0 ve prospěch družstva Rybníky,a finanční postih oddílu Loděnice,
za nedostavení se k utkání dle RS modifikace OFS Znojmo § 7 odst.1 písmeno d) řídícímu orgánu

ROZHODNUTÍ DK:
Klub Loděnice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále
jen „FAČR“), nenastoupení družstva k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu, za což se klubu
Loděnice podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR

uděluje finanční pokuta 1500,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu

a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře (Rybníky)

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

Současně se klub Loděnice upozorňuje na povinnost úhrady nákladů spojenou s přípravou utkání organizátoru utkání (Rybníky) dle § 49
odst.7) SŘF a dle RFS OFS Znojmo­ modifikace § 49 odst. 7, písm.a ), ve lhůtě do 14 dnů od vydání tohoto rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 500,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094973

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Mašek Ondřej (91020171)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2016627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Prosiměřice A ­ Olbramovice A ,2016627A2B1007

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 44´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře

za což se podle § 43 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2016 12:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016095320

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Molík Lubomír (78031786)

Klub: 6270811 ­ Tělocvičná jednota Sokol Trstěnice

Soutěž: 2016627A3B ­ Znojemské pivo IV. třída skupina B

Zápas: Rybníky ­ Trstěnice ,2016627A3B0605

ROZHODLA TAKTO:

Původní rozhodnutí:
Hráč Molík Lubomír je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále je DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když v 44´ obdržel ČK za HNCH tělesné napadení­
Udeřeni protihráče čelem do obličeje v přerušené hře. Soupeř utkání dohrál.

za což se podle § 48/3 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 5 soutěžních utkání
nepodmíněně.

Rozhodnutí DK o žádosti:
Žádosti o prominutí zbytku trestu 1 SÚ nepodmíněně se nevyhovuje.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094975

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Remeš Daniel (02070249)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2016627E1C ­ STARNET Okresní soutěž žáci skupina C

Zápas: Miroslav ­ Prosiměřice ,2016627E1C0801

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 70´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti soupeře úmyslným hraním rukou mimo PÚ

za což se podle § 43 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.10.2016 12:14

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016095154

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270481 - TJ Suchohrdly z.s.

Soutěž: 2016627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

ROZHODLA TAKTO:

Na základě písemného oznámení STK předává do DK dle SR § 7 odst. 2 ­ odstoupení družstva TJ Suchohrdly B ze soutěže.

ROZHODNUTÍ DK:
Klub Suchohrdly je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 odst. 2a Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“)
Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“) tím, že odhlásil družstvo Suchohrdly B ze soutěže Znojemské pivo IV. A třída muži
za což podle § 69 odst. 2a ve spojení RS modifikace OFS Znojmo § 7 ukládá trest :

­ peněžitá pokuta 10.000,­Kč.

Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.9 )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 10 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016095318

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270521 ­ TJ SOKOL ŠTÍTARY,spolek

Soutěž: 2016627H1A ­ Kinderwelt Okresní soutěž mladších přípravek

Zápas: Prosiměřice ­ Štítary ,2016627H1A0213

ROZHODLA TAKTO:

Klub Štítary je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen
„FAČR“), nenastoupení družstva k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly fotbalu

za což se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ FAČR spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře (Prosiměřice)

Současně se klub Štítary upozorňuje na povinnost úhrady nákladů spojenou s přípravou utkání organizátoru utkání Břežany) dle § 49
odst.7) SŘF a dle RFS OFS Znojmo modifikace § 49 odst. 7, písm.a ), ve lhůtě do 14 dnů od vydání tohoto rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094974

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Tomek Jaroslav (92100442)

Klub: 6270691 ­ Tělovýchovná jednota Těšetice

Soutěž: 2016627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Těšetice ­ Konice ,2016627A3A1002

ROZHODLA TAKTO:

je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 58´ a 89´ obdržel ŽK a následně ČK za 2x podražení soupeře z boku v souboji o míč ,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 09.10.2016 12:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016095153

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270581 ­ Tělovýchovná jednota Velký Karlov

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Velký Karlov ­ FK Lechovice ,2016627A3C1003

ROZHODLA TAKTO:

STK navrhuje DK vynést kontumační výsledek 0:3 ve prospěch družstva Lechovic. Bylo prokázáno, že R utkání nepochybil v Pravidlech
fotbalu a vyloučení hráče domácích č.7 Leoše Zoubka bylo v souladu s výše zmíněnými pravidly ­ použití pohoršujících, urážlivých nebo
ponižujících výroků nebo gest. Po vyloučení hráče domácích č.7 Leoše Zoubka došlo k porušení Pravidel fotbalu č.5.20, kdy vyloučený
hráč neopustil hrací plochu ­ utkání bylo předčasně ukončeno.

ROZHODNUTÍ DK:

Klub Velký Karlov je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“) ­ předčasné ukončení soutěžního utkání dle Pravidla 5 odst. 20 písm d) Pravidel fotbalu

když vyloučený hráč domácích Leoš Zoubek po uplynutí krátké lhůty stanovené pro opuštění hrací plochy tuto neopustil a HR (laik) utkání
ukončil

za což podle § 69 odst.1d ve spojení s § 36 DŘ FAČR ukládá trest :

­ kontumace utkání spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek utkání jeho družstva 0 : 3 ve prospěch
družstva soupeře ( Lechovice )

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016094976

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Zoubek Leoš (86032223)

Klub: 6270581 ­ Tělovýchovná jednota Velký Karlov

Soutěž: 2016627A3C ­ Znojemské pivo IV. třída skupina C

Zápas: Velký Karlov ­ FK Lechovice ,2016627A3C1003

ROZHODLA TAKTO:

Je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 80´ obdržel ČK za urážlivé jednání vůči HR (laik) provedené zvlášť hrubým způsobem. Po udělení ČK odmítl opustit hrací plochu, což v
důsledku vedlo k předčasnému ukončení utkání.

za což se podle § 45/2 DŘ FAČR ve spojení s § 20 a s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákazu závodní činnosti na 5 soutěžních utkání
nepodmíněně

a dále peněžitá pokuta ve výši 500 Kč

S odkazem na ustanovení § 5 odst. 2 DŘ FAČR a v souladu s § 20 odst. 11 DŘ FAČR bude uložená pokuta zapsaná na sběrnou fakturu
klubu ( Velký Karlov )

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 10.10.2016 12:15

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 13.10.2016


